
Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

№ 2 5%

Воронеж

Об итогах областного квеста для обучающихся 
«Будущее без наркотиков»

В связи с завершением областного квеста для обучающихся «Будущее 

без наркотиков» (далее - Квест) и на основании полученных результатов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые списки команд победителей Квеста.

2. Наградить команды победителей дипломами и педагогов- 

координаторов команд благодарственными письмами департамента 

образования, науки и молодежной политики Воронежской области 

соответственно.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, рассмотреть возможность 

поощрения педагогов образовательных организаций, подготовивших 

команды победителей Квеста.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области Салогубову Н.В.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов



УТВЕРЖДЕН

приказом департамента образования, 

науки и молодежной политики 

Воронежской области 

от ОЪ 2021 № 2 S K

С П И С О К
команд победителей областного квеста для обучающихся 

«Будущее без наркотиков»

№

Общеобразовательная организация /  
профессиональная образовательная 

организация, 
муниципальный район /городской округ

Название команды
Ф.И.О. педагога- 

координатора 
команды

1 МКОУ Даньковская ООШ, 
Подгоренский муниципальный район «Здрайверы» Ковалёва Наталья 

Михайловна

2 МБОУ СОШ № 84, 
городской округ город Воронеж «Патриоты84» Мельникова Анна 

Владимировна

3 МКОУ Листопадовская СОШ, 
Грибановский муниципальный район «Friend of life» Гаврилова Ольга 

Сергеевна

4
МКОУ Старокриушанская СОШ, 
Петропавловский муниципальный 

район
«Биение сердец»

Рублева Елена 
Викторовна

5 МБОУ СОШ № 84,
Городской округ город Воронеж «Союзники 84»

Сидоркина
Анастасия
Сергеевна

6 МКОУ «Бабяковская ООШ», 
Новоусманский муниципальный район

«Здоровое
поколение»

Рыбина Елена 
Николаевна

7 МКОУ Песковская ООШ № 1, 
Поворинский муниципальный район «Позитив» Чуфицкая Ольга 

Александровна

8 МКОУ «Бороздиновская СОШ», 
Новохоперский муниципальный район «Здоровая нация» Дунаева Галина 

Владимировна

9
МКОУ СОШ № 2 им.

А.В. Филипченко, 
Острогожский муниципальный район

«Умей сказать 
«НЕТ»!»

Г орбунова 
Людмила Ивановна

10
ГБПОУ ВО «Россошанский химико

механический техникум», 
Россошанский муниципальный район

«Молодежь»
Пуйко Наталья 
Владимировна

11

ГБПОУ ВО «Борисоглебский 
техникум промышленных и 

информационных технологий», 
Борисоглебский городской округ

«Лучик света»

Горбачева Надежда 
Васильевна

12
ГБПОУ ВО«Губернский 

педагогический колледж», 
городской округ город Воронеж

«Верный путь»
Дегтярева Ольга 

Ильинична



2 

 

 

13 

ГБПОУ ВО «Воронежский 

политехнический техникум»,  

городской округ город Воронеж 

«Поколение Z» 

Щербакова 

Валентина 

Владимировна 


